
Fahrplanänderung Schulbus Emmelhofen – Schurtannen 
(Runde Emmelhofen) 

 

ab 01.04.2024 
 

zur Schule 
       neu    neu 

     Mo-Fr Mo-Fr  MoDiDo 

leer ab Betriebshof  06.42  07.36   12.58   
Bremberg    06.49  07.43   13.05 
Oberrot    06.51  07.45   13.07 
Unterrot    06.52  07.46   13.08   
Haslach    06.53  07.47   13.09 
Menzlings    06.54  07.48   13.10 
Freibolz    06.56  07.50   13.12   
Weitershofen   06.59  07.53   13.15 
Rötsee    07.00  07.54   13.16 
Schneller    07.01  07.55   13.17   
Reipertshofen   07.05  07.59   13.20 
GS Emmelhoferstraße 07.09  08.03   13.22 
Schulzentrum    07.11  08.05   13.24   
 
 
 

 

von Schule 
           neu  

     Mo-Fr Mo-Fr MoDiDo DiDo 

leer ab Betriebshof  12.05  12.55  15.35  17.25 
GS Emmelhoferstraße 12.10  13.00  15.40  17.30 
Schulzentrum   12.12  13.02  15.42  17.32   
Bremberg    12.15  13.05  15.44  17.34 
Oberrot    12.17  13.07  15.46  17.36 
Unterrot    12.18  13.08  15.47  17.37   
Haslach    12.19  13.09  15.48  17.38 
Menzlings    12.20  13.10  15.49  17.39 
Freibolz    12.22  13.12  15.51  17.41   
Weitershofen   12.25  13.15  15.54  17.44 
Rötsee    12.26  13.16  15.55  17.45 
Schneller    12.27  13.17  15.56  17.46   
Reipertshofen   12.30  13.20  15.59  17.49 
 
 
 
Stand 25.02.2024 
 
Gültig ab 01.04.2024! 


